DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 27/12/2023

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

EDITAL Nº 6 – PRODUÇÃO DE CURTA-METRAGEM

LINHA DE AÇÃO: DOCUMENTÁRIO

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a proposta 1ª suplente INABILITADA PARA

CONTRATAÇÃO no PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

O PROPONENTE que tiver sua PROPOSTA inabilitada poderá apresentar recurso, no prazo de 3 (três)

dias úteis, através do preenchimento dos campos de apresentação do RECURSO - ETAPA DE

HABILITAÇÃO na página da PROPOSTA no sistema de inscrição.

PROPOSTAS INABILITADAS

Nº DE INSCRIÇÃO: 2697

PROPOSTA: ESPAÇO DOC: MESTRE DOS MESTRES

PROPONENTE: 18.884.837 THAIS NEPOMUCENO VEIGA

ITEM EM DESCUMPRIMENTO: 5.1 - III